
Podtatranska vodarenska
prevadiKova spoiocnost', a.E.

Podtatranska vodarenska prevadzkova spoiocnost' a.s.
Hranicna 662/17, 058 89 Poprad, Slovakia

Spolocnosf je zapfsana v obchodnom registri
Okresneho siidu Presov, oddiel: Sa, Vlozka oislo: 10301/P
ICO: 36 500 968, DIG: 2021918459, 1C DPH: SK2021918459

Vseobecna Overova banka, a.s., cfslo uetu:1930769056/0200, BIG: SUBASKBX, ISAM: SK26 0200 0000 0019 3076 9056
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Datum vystavenia:

Datum odoslania:

Datum splatnosti:

Datum dodania tovaru, sluzby: .

Platca: -

Statny geologicky ustav Dionyza Stura,

Markusovska cesta 1

052 01 Spisska Nova Ves

|60: 31753604 • 1C DPH: SK2020719646

* 514136244
(vanabllny symbol)

* -> "5

25. 06. 2014
25. 06. 2014
12.07.2014

20.06.2014

Bratislava

016:2020719646

Zmluva cfslo: 341/271/12P
Zgkaznicky ucet cfslo: 700000745

~

Statny geologicky usiav-Bfony-z-a-S-ttira— z'--* .-TAWjr a a j f~^ STATNY GEQLOGICK-T U ÎAV
Bratislava "TA DIONYZ,̂  STURA
Markusovska cesta 11 . p.sgior,6!ns centum
052 01 Spisska NovaJYes vef

| • t30dots!nci - sekretori6t f^

Dosioc^-. . ^y -06-2QU /
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Informacia pre zaka'znika: i rmwiy _.. j ...
Fakturovane ceny su stanovene Oradom pre reguiaciu sietovych odvetvf Bratislava.
Posledna ijprava cien je k 1H.20.14 ORSO 6. 0089/2014/V.
Cenove vymery sa nachadzaju na www pvpsas.sk ; www.urso.gov.sk
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Rozuctovanie podPa obdobf a sadzieb cien

Obdobie od
t

ODBER

30.5.2014

30.5.2014

30. 5. 2014

Obdobie do
V

Typ
plnema

Tech.c.: 90-22240-0

20.

20

6. 2014

6. 2014

20. 6. 2014

VJpo&tZVJ ' r

Rekapitulacia
DPH

Vodne

Stocne

Zrizky

Meracle
mTesto

Cfslo1

Vodomeru*

Evid.c.: 9022240

V1

S1

R1

2564479 '

Stary
isfaV

'\^ -
"stav

Rozdiel ~'
' stavov "

forekcia-
Tnnozsiva %

F-akturovane
mnozstyo 'MJ

Adresa Markusovska cesta 1755/1, Spisska Nova Ves

^1507 1649 142

1

0

" Redukovanaploc(ias618Bm2 - X 's Rocny iJhm zrazota 0,67(72 m/rok i3'

Sadzba
DPH %

20

FaktOra
Zaklad DPH

572,12 114,42

Vodne," i ^142>3_ ,. ,1 54,55 €'(bez DP H) £
Sfocrve1 394^488 m3 - ,̂417,57 € (bez.DP )̂1 ̂

:100

100

100

142

,142

252,488

m3

m3

m3

Jedn cena
fWez DPH]

Gena oelkom
>[€bezDPH] Sposob zî stenfa

Nazoy;

1,0884

1,0585

;. 1,0585

RoqiyobJeni2rSzok.41S9iii3/rok "

' ' Odpocet DPH 2 pfedpisu prscfdavkov^ch pla'tiebf

Zaiad DPH Celkom

0,00 | 0,00

"-"'s, ~ .̂<^ ? 'cfelgpntfs DPH):" „
* j-jBtetijy^za opaKovane^dodania',' ,

0,00

686,54,€ ~, ~ *•

-tyofc't*?

Zaklad

572,12

154,55

150,31

267,26

Odpoctom

pausal

,. , S365 X ' , Obdobief22dnf

S P O L U
DPH Celkom

114,42 686,54

, - - ' - " " V , v ~ '

^ "* 'K UHRADE:! ' ' v 686;54 €

Vystavil(a): Renata HronSekovS Zakaznfcke centrum SpisskS NovS Ves

Ing. PatnKTkac, PhD , FCCA

' obohodnj nadrter

Po'dtatranski. vodarenska
prevadzkova spoiocnost* a.s.

HraiiEni 662/17, 058 89 Poprad
|£ DPH:SH02I?I84S9


